« Alexander, servus servorum Dei, dilecto fluo Lamberto, abbati sancti Gis- im. 
» leni, ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris; regularem vitani p- 
» -fessis, in perpetuun). Quotiens a nobis illud petitur quod religioni et honstati 
s convenire dignoscitur',. animo nos decetiibenti concedere et petentium deside- 

Ailleurs ciinosciur. 	 . 	 . 
TOME VIII. 	 . 49 
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» rus congruurn suffragium im'pertiri. Eapropter, dilecti in Domino fui, vèstris 
» :justis. postulationibus clementer annuimus et praefatum monaseriuni, in, quo 
» divino estis obseqiiornancipati, sul) 1)ati Petri et nostra prôtecti'one suscipi-
» mus et praesentisscri5ti privilegio conirnunimus. Inprimis siqiidem &tatuimus 
» ut ordomonasticus, qui, secundum Deum:et.beati Benedi'ctiregulam,ineodem 
»: Ioco institutus esse dignoscitur, perpetuis ibidem tempôribus iùviolabiterobser-
» vetur. Praeterea« quascurnque possessiones, quaecumque .bona idem nonaste-
» rium in praesentiarum 1  juste et canonice possidet, aut irfuturum concesskne 
» pontificum, largitione regum vel principum', ôblatione fideliumaut liis justis 
» modis, praestante Domino, adipisci poterit, firma vobis vestrisque successo-
» rib'us et illibata permaneant, inquibus hace propriisduximus exprin enda vo-
» cabulis iocuni ipsum in quo. praefatum monasterium constructum est, cum 
» omnibus pertinentiis suis; altaredeHerseila, altare de Hbmberhs,altare de 
»: Rascenghem, capellam de Herieri$ntê, molendinum de Ro;z'cherie; altare de 
» Loveng'ies altare de Douichies etcapellarn de Squii,' altare dè iIunchinies, 
» cum appenditiis, curtem de A1emannis,.umo'mni decimâ ejusdem curtis et 
» terrae ad ipsam pertinentis, et decimas novalium; et de nutrirnentis animalium 
» iiullus a7 vobis'decimas praesumat exigeie. In parochialibus autem êcclesiis 

quas, tenetis, liceat vobis clericbs eligere ev.episçopo praesentare, quibus, si 
» idonei fuerint,-episcopus curam animarum committat,qui de plebis quidem 
» cura episcopo, vobisautem de temporalibus debeantrsp6ndere. Sepulturam 
» quoqué ipsius loi liberam esse concedimus, ut eorum devotioni h extremae 
» voluntati qui se illico sepeliri deliberaverint;nisi forte excommunicati vel inter- 
» dicti sint, nullus obsistat, salva tamen juslitia earum ecclesiarum 	uibusrnor 
» tuorum corpora àssumuntur. Liceat etiam'clericôs vel laïcose saeculo fugientes 
» liberos et,absolutos ad conversionem recipere et in vestro rnoriasterio, sine con-
» trdictione aliqua.3  retinere. Prohibemusinsuper utnulli fratrim vestrorum, 
» 'post factam in rnônasterio vestro professionem, fas sit de eodeni nionasterio, 
» absquélicentia'abbatis sui, discedere; discedeutem veio, sine conihiuÎium lit- 
» terarum vestrarum cautione, nullus audeat retinere; praeteréa libêrtates, im-
» munitates et antiquas et rationabiles consuctudinesmonasteriivestri intégras